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Costa Blanca 
 
Costa Blanca sijaitsee Kaakkois-Espanjassa Alicanten maakunnassa, joka kuuluu 
Valencian autonomiseen alueeseen. Costa Blancalla on yli 218 kilometriä rannikkoa ja 
aurinko paistaa keskimäärin 310 päivää vuodessa. Costa Blancalla voi nauttia 
etuoikeutetusta ilmastosta, merestä, sekä vuorista. Alicanten maakunta onkin Espanjan 
toiseksi vuoristoisin maakunta. Kaikki luonnon elementit yhdessä luovat uskomattomia 
maisemia ja unohtumattomia elämyksiä. Ei siis ole mikään ihme, että miljoonat turistit 
valitsevat juuri Costa Blancan matkakohteekseen.  
 
Alueella on monipuoliset harrastusmahdollisuudet vesiurheilusta vuorikiipeilyyn. Costa 
Blanca on erityisesti golf-harrastajan paratiisi lukuisine mahdollisuuksineen. Rikas ja 
monipuolinen ruokakulttuuri tarjoaa makuelämyksiä jokaiseen makuun. 
 
Costa Blancan laaksojen porrastetut viljelmät, vuoristoon rakennetut linnat, 
luonnonpuistot ja kauniit rannat tarjoavat luonnonrakastajalle kauniit näkymät - 
unohtamatta Espanjan ja Costa Blancan pitkää ja kiehtovaa historiaa. 
 
 

Kuinka saapua Costa Blancan alueelle? 
 
Costa Blanca sijaitsee Kaakkois-Espanjassa Välimeren rannalla, jonne on helppo 
saapua kattavaa moottoritieverkostoa pitkin niin Madridin, Barcelonan kuin etelän 
suunnasta. Rautatieverkosto tarjoaa myös hyvät mahdollisuudet liikkumiseen. 
Suomesta on suoria lentoja Alicanten lentokentälle (www.airfinland.fi). Edullisesti 
Alicanteen pääsee Air Berlinillä (www.airberlin.com)  Alicanten lentokentän lisäksi 
Costa Blanca Norten aluetta palvelee Valencian lentokenttä. Kummaltakin lentokentältä 
on on päivittäisiä lentoja Espanjan tärkeimpiin kaupunkeihin sekä lukuisiin 
kansainvälisiin kohteisiin kuten: Iso-Britania, Irlanti, Norja, Saksa, Ranska, Hollanti, 
Suomi, Ruotsi, jne. 
 
Costa Blancan alueelle on mahdollista saapua myös mereltä käsin lukuisten satamien 
ansiosta.  
 
Costa Blanca Norte, jota kutsutaan myös La Marinan-alueeksi, jakautuu La Marina 
Altaan ja La Marina Bajaan:  
 

La Marina Alta  
 
La Marina Altan alue sijaitsee aivan Alicanten maakunnan pohjoisosassa. Alueen 
hallinnollinen pääkaupunki on Denia. La Marina Altaan kuuluu pääkaunpungin lisäksi 
mm. seuraavat kaupungit; Jávea, Calpe, Teulada, Benissa, Pego, Ondara, Gata de 
Gorgos, Benitachell, Vall de Laguart, Senija, Murla, Sagra, Tormos ja Vall de Alcalá. 
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Dénia  
 

 
 
 
Dénia on La Marina Altan moderni ja kansainvälinen pääkaupunki. 41 591 asukkaan 
kaupunkilla  on yli 20 kilometriä rantaviivaa, josta löytyvä lukuisat rannat kuten Playa 
Marineta Cassiana ja Les Boyetes. Dénian tärkeä ja aktiivinen satama jakaa Dénian 
rannikon kahdeksi täysin erilaiseksi osaksi, joista käytetään nimiä Les Marines ja Les 
Rotes. Pohjoiselta rannikolta löytyvät Dénian suosituimmat rannat Las Marinas. Näiltä 
rannoilta löytyy kaiken kattavien palvelujen lisäksi surffauksen opetusta ja 
välinevuokrausta. Las Marinas –rannat ovatkin ideaalit juuri surffauksesta 
kiinnostuneille, sillä ne tarjoavat haasteita kaiken tasoisille harrastajille. 
 
Déniassa elämä keskittyy pitkälti meren ympärille, jossa harjoitetaan asiaankuuluvaa 
kalastusta. Alue on tunnettu erityisesti punaisista katkaravuistaan ja yhdestä 
maakunnan suurimmista urheilusatamista. Yksi Dénian tärkeimmistä ominaispiirteistä 
on luonnopuisto la Sierra del Montgó, joka erottaa Dénian Jávean kaupungista. Dénia 
tarjoaa rikasta korkean tason kulttuurielämää. Juhlien joukosta erottuu mm. Bous al 
carrer (härät kadulla) ja Moros ja Cristianos –kulkue. 
 
 
Jávea 

 
 

Javean kaupunki löytyy Alicanten maakunnan pohjois-osasta San Antonion ja La Naon 
niemien välistä. La Naon niemi erottaa Valencian lahden ja Alicanten ollen samalla 
Valencian rannikon läntisin kohta. Javeassa on 29 279 asukasta. 
 
Alueen nykyajan historian ydin perustuu alueeseen, johon aikoinaan merirosvojen 
jatkuvat hyökkäykset kohdistuivat. Historiallisen alueen ytimessä on kaupungintalo, el 
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Mercado de Abastos (Abastos markkinat), kulttuurikeskus, arkeologian ja etnologian 
museo sekä Santa Anan kappeli. Kaikki tämä on mahdollista nähdä lyhyen 
kävelyretken aikana. Kahden kilometrin päässä historiallisesta ytimestä on Aduanas 
del Mar nimellä tunnettu satama-alue, missä on nähtävissä erityinen kölin muotoon 
rakennettu kirkko Nuesta Señora de Loreto.  
 
 
Teulada-Moraira 

 
 
Teulada-Morairan kylä muodostuu kahdesta asutuskeskuksesta, joista toinen sijaitsee 
rannikolla ja toinen sisämaassa. Kylä on onnistunut säilyttämään tunnelmallisen 
viehätyksensä ja yksinoikeutetun ympäristönsä. Lumoava Moraira tunnetaan sen 
valloittavista rannoista ja mielenkiintoisesta historiallisesta keskustasta. Kylästä löytyvä 
kiehtova Castillo de Moraira sijoittuu rannalle ja on rakennettu aikoinaan suojelemaan 
rannikkoa merirosvojen hyökkäyksiltä. Teulada-Morairan kylässä asukkaita on 12 745. 
Kylästä pidetään erityistä huolta eikä turismin ole annettu pilata sen etuoikeutettua 
ympäristöä. Kylän tulevaisuuden eteen tehdään paljon töitä suojellen luonnonvaroja, 
kulttuuria, perinteitä ja tapoja.  
 

La Marina Baja  
 
 
La Marina Baja sijaitsee nimensä mukaisesti La Marinan alueen eteläosassa, Alicanten 
maakunnassa. Alueen hallinnollinen pääkaupunki on Villajoyosa, vaikka vuodesta 1960 
lähtien Benidorm on ollut suurin kaupunki ja talouselämän keskus. La Marina Bajan 
alueeseen kuuluu mm. seuraavat kaupungit: Altea, Alfaz del Pi, Benidorm, Villajoyosa, 
La Nucia, Finestrat, Callosa de Ensarriá, Sella, Benimantell, Polop ja Tárbena.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
6 

Altea 

 
 
Valkoisella kirjailtu sininen kirkon kupoli on yksi Costa Blancan tunnusmerkkejä, mikä 
koristaa myös pientä, mutta eläväistä Altean kaupunkia. Ainutlaatuinen vanha kaupunki 
kohoaa korkealle kukkulalle, josta on upeat näköalat niin merelle kuin muualle 
ympäristöön. Altean rauhallisuus ja tyyneys ovat tehneet siitä taiteilijoiden ja 
käsityöläisten paratiisin. Vanhan kaupungin pienet kadut ja valkoiset talot ovatkin 
täynnä taiteilijoiden pikkupuoteja. Vanhan kaupungin sydän on Plaza del Convento -
aukio, jossa jo kauas loistava kirkko la Virgen del Consuelo sijaitsee. 
 
Altean pääkatu Avenida del Rey Jaime I on kaupungin kaupallinen keskus. Vain 
muutaman korttelin päässä pääkadulta kulkee rantakatu Paseo Marítimo aivan meren 
tuntumassa, jossa voi nauttia lukuisista kahviloista ja baareista. Altean rannoille 
ominaista on valkoisin kivin vuoratut uimarannat, jotka jatkuvat Albir kylään saakka. 
Altea Vella on kylän vanha osa aivan vuorten juuressa. Alteassa asuu noin 21 898 
asukasta.  
 
 
Benidorm 
 

 
 
Pilvenpiirtäjistään tunnettua Benidormia kutsutaan usein pikku Manhattaniksi. Kaupunki 
on turistien suosima lomakohde, jossa pitkät hiekkarannat täyttyvät kesän 
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sesonkiaikaan. Rannoilla on mahdollista harrastaa erilaisia vesiurheilulajeja ja ranta-
aktiviteetteja. Benidorm on erityisesti tunnettu vilkkaasta yöelämästään. 
 
Keskeisellä paikalla oleva näköalapaikka jakaa Benidormin rantaviivan Playa de 
Levante ja Playa de Poniente -rannoiksi. Näköalapaikalta voi ihailla molempia rantoja 
sekä edessä kimaltelevaa Välimerta. Benidormin vanha kaupunki sijaitsee aivan 
näköalapaikan takana, mistä voi löytää pieniä tunnelmallisia tavernoja ja nautinnollisia 
ruokahetkiä Välimeren äärellä. Vanhan kaupungin kadut muodostavat osan kaupungin 
vilkkaasta kauppa-alueesta. Benidormissa asuu noin 69 000 asukasta. 
 
Benidormissa on useita teemapuistoja kuten Terra Mitica, Terra Natura ja Aqualandia. 
 
 
Villajoyosa 
 

 
 
 
Villajoyosa on la Marina Bajan hallinnollinnen pääkaupunki. Noin 29 263 asukkaan 
kylässä talous on riippunut pitkälti kalastuksesta. Vielä nykyäänkin kaupungissa voi 
nähdä iltaisin pidettäviä kalahuutokauppoja. Kaupunki tunnetaan sen talojen värikkäistä 
ulkoasuista, jotka on alunperin maalattu, jotta kalastajat löytäisivät helpommin kotiin. 
Vanhaa kaupunkia ympäröivät muurit ovat ihailemisen arvoinen näkemys.  Kaupungilla 
on 3,5km uimarantaa sekä pieniä lahtia läpikuultavine vesineen.  
 
 

Tapahtumia 
 
Suosituista tapahtumista ja juhlista saa tietoa mm. http://www.costablanca.com sekä 
http://www.comunitatvalenciana.com. Nämä kattavat sivustot sisältävät myös muuta 
turisti-informaatiota kaikenkattavasti.  
 
Tunnetuimpia juhlia lienevät Hogueras de San Juan Alicantessa ja Moros y Cristianos.  
Kylissä ja kaupungeissa on lukuisia juhlia vuoden ympäri. Erityisesti kesä on juhlien 
aikaa.  
 
Hogueras de San Juan 20 -24.7 on mieleenpainuva katufestivaali, jolloin kaupungin 
kadut täyttyvät juhlijoista, ruokapaikoista, taiteesta ja musiikista. Kaupunki muuttuu 
yhdeksi suureksi esiintymislavaksi, josta voit löytää lukuisia konsertteja ja katujuhlia. 
Juhlan viimeisenä päivänä poltetaan valtavat taideteokset ns. juhannuskokot, jotka 
ovat rakennettu kaduille vain tätä juhlaa varten. Palomiesten tarkan valvonnan alaisena 
ihmiset pääsevät ihailemaan sitä tulen ja valon juhlaa. 
 
Moros y Cristianos on yksi provinssissa laajimmin levinnyt festivaali. Juhla on 
aikaisemmin ollut koko maan juhla, mutta nykyään se on keskittynyt useille alueilla, 
joista Alicanten maakunta on tunnetuin näyttävien tapahtumiensa ansiosta.    
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Uimarannat 
 
Costa Blancan rannikko on täynnä upeita uimarantoja. Voit löytää ainutlaatuisia pieniä 
rantoja lahden poukamista tai nauttia hiekkarannoista kaikilla mukavuuksilla 
suuremmilla rannoilla. Muun muassa Alteasta voit löytää valkoisin kivin koristellut 
rannat, mikä on rauhallinen vaihtoehto suosituimmille hiekkarannoille. 
 
Lisätietoa alueen laajasta rantatarjonnasta saat kätevästi osoitteesta 
http://www.costablanca.org, josta löydät rantoja kunnittain alakohdan beaches/playas 
alta. Informaatio on saatavilla englanniksi sekä useilla muilla kielillä. 
 
Toinen hyödyllinen osoite on http://www.comunitatvalenciana.com/playas, josta löydät 
myös hyödyllistä tietoa alueen rannoista. 
 
Rantakaupunkeja ja kyliä La Marinan aluuella: Altea, Benidorm, Benissa, Benitachell, 
Calpe, Dénia, Finestrat, L’Alfas del Pi, Teulada-Moraira, Xábia/Jàvea. 
 
 

Huvi-, vesi- ja eläinpuistot 
 
 
Huvipuisto:  Terra Mitica http://www.terramiticapark.com 

sijaitsee Benidormissa. Puistoon on hyvät yhteydet teiltä N-332, 
N-340 ja N-330 sekä moottoritie A-7 on oma liittymänsä Terra 
Miticaan. Lähijuna (F.G.V.) pysähtyy myös Terra Miticassa. 

 
Vesieläinpuisto: Mundomar http://www.mundomar.es/ 
   Sierra Helada –Rincon de Loix 
   03503 Benidorm (Alicante) 
   Puh: + 34 965 869 101 
 
Vesipuisto:                 Aqualandia http://www.aqualandia.net  
   Sierra Helada s/n –Rincon de Loix 
   03503 Benidorm (Alicante) 
   Puh: + 34 965 860 100 
 
Vesipuisto:                 Aqua Natura (Terra Natura) http://www.terranatura.com 

Foia del Verdader 1 
03502 Benidorm (Alicante) 
Puh: + 34 902 522 333 
       

Eläinpuisto:  Terra Natura http://www.terranatura.com 
Foia del Verdader 1 
03502 Benidorm (Alicante) 
Puh: + 34 902 522 333 
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Golf -kentät 
 
 
Altea 
 
Club de Golf Don Cayo    (9 reikää) 

Osoite:  Urb. Sierra de Altea Golf  
03590 Altea La Vella  (Alicante) 

Puh:  + 34 965 848 046 
Web:  http://www.golfdoncayo.es/ 
 
Moottoritie AP-7, liittymä 64 Altea-Calpe. Tietullin jälkeen Altea La Vieja:n 
suuntaan ensimmäisestä risteyksestä. 

 
 
Benidorm 
  
Real de Faula -Campo de Levante (18 reikää) 

Osoite: Av. Eduardo Zaplana Hernández Soro  
03500  Benidorm, Alicante 

Puhelin: + 34 966 813 013 
Web:  http://www.realdefaulagolf.com/ 

 
Moottoritie AP-7:ltä liittymä 65 (Terra Mítica). 

 
 

Real de Faula –Campo Poniente (18 reikää) 
Osoite: Av. Eduardo Zaplana Hernández-Soro 

03500  Benidorm, Alicante 
Puhelin: + 34 966 813 013 
Web: http://www.realdefaulagolf.com/ 

 
Moottoritie AP-7 ja liittymä 65 (Terra Mítica) 

 
 
Pitch and Putt Las Rejas Benidorm Golf (9 reikää)  
 Osoite:  Avenida Vicente Pérez Devesa 

03502 Benidorm 
Puhelin: + 34 966 889 775 

  Web:  http://www.lasrejasdegolf.com/ 
 

Moottoritie AP-7, liittymäi 65. Maantie N-332  pitkin tultaessa liittymä “Terra 
Mitica” ja siitä edelleen “Playa Ponente” suuntaan. 

 
 
Benissa 
 
Club de Golf Ifach  (9 reikää) 
 Osoite:  Ctra. Moraira -Calpe, km 3 (Urb. San Jaime) 
   03720 Benissa 

Puhelin: + 34 966 497 114 
Web:  http://www.clubgolfifach.com 
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Moottoritie AP-7 Benissaan asti. Benissasta Teuladan suuntaan; Teuladasta 
kohti Morairaa, jonka jälkeen Calpen suuntaan. Golf kenttä on Morairan ja 
Calpen välisellä maantiellä. 

 
 
Dénia 
 
Club de Golf la Sella  (18 reikää) 

Osoite: Alquería de Ferrando s/n 
03749  Jesús Pobre - Dénia – Alicante 

Puhelin: + 34 966 454 252 
Web:  http://www.lasellagolf.com 
 
Liittymä 62 moottoritieltä AP-7, Dénian suuntaan. Käänny oikealle La Xara:ssa, 
seuraa viittoja kohti Jesús Pobre:a. 

 
 
Finestrat 
 
Pitch and Putt Sierra Cortina Resort (18 reikää) 

Osoite: C/ Amsterdan (Sierra Cortina) s/n 
03509  Alicante 

Puhelin:   + 34 966 112 093 
Web:  http://www.sierracortinaresort.com/ 
 

 
Moottoritie A-7, liittymän 65-A kautta kohti Terra Mítica, jonka jälkeen Sierra 
Cortina Resort -alueelle. 
 

 
Jávea/Xábia 
 
Club de golf Jávea (9 reikää) 
 Osoite:  Ctra. Jávea-Benitachell, km. 4,5 
   03730 Jávea/Xábia 

Puhelin: + 34 965 792 584 
Web:  http://www.javeagolf.com 
 
Moottoritieltä AP-7 liittymästä Xábia kohti Xábiaa. Ensimmäinen risteys oikealle 
Benitatxellin suuntaan. 

 
Lähde: http://www.comunitatvalenciana.com/golf 
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Pursiseurat  
 
Altea 
 
Club náutico de Altea 

Osoite:  Avda. Puerto, s/n. 
Puh:  + 34 965 841 591 / 965 842 185 
Web:  http://www.cnaltea.com/ 

 
Marina de Greenwich 

Osoite:  Puerto Deportivo Luis Campomanes, Pda. Mascarat. 
Puh:  + 34 965 842 200 
Web:  http://www.marinagreenwich.com/ 

 
Villajoyosa  
 
Club Náutico de Villajoyosa 

Osoite:  Edificio Puerto Playa, s/n. 
Puh:  + 34 965 893 606 
Web:  http://www.cnlavila.org/ 

   
Denia 
 
Marina de Dénia 

Osoite:  Puerto de Dénia 
Puh:  + 34 966 424 307 
Web:  http://www.marinadedenia.com/ 

 
Real Club Náutico de Dénia 

Osoite:  Ctra. Dénia-Jávea, 1 
Puh:  + 34 965 780 989 
Web:  http://www.cndenia.es/ 

 
Xábia/Jávea 
 
Club náutico de Xábia  

Osoite:  Muelle del Norte. s/n. 
Puh:  + 34 965 791 025 
Web:  http://www.cnjavea.net 

 
Moraira 
 
Club Náutico Moraira 

Osoite:  Puerto de Moraira, s/n. 
Puh:  + 34 965 744 461 
Web:  http://www.cnmoraira.com/ 
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Calpe 
 
Club Náutico Puerto Blanco   

Puh:  + 34 965 831 337 
 
 
 
   
Club Náutico de Calpe 

Osoite:  Puerto Pesquero de Calpe 
Puh:  + 34 965 831 809 
Web:  http://www.rcnc.es/ 

 
 

Sairaalat  
 
Alfad de Pi  
 
Centro de salud de L´Alfas del Pi 
Osoite:  C/ Principales de España s/n 
  03580 Alfas Del Pi 
Puh:  + 34 965 889 894 
  

 
Benidorm  
 
Hospital clínica Benidorm, yksityinen 
Osoite:  Avda. Alfonso Puchades 8 
  03501 Benidorm 
Puh:  + 34 965 853 850 
Web:  http://www.clinicabenidorm.com/ 
 
  
Hospital de Levante, yksityinen 
Osoite:  C/Ramón y Cajal 7 
  03503 Benidorm 
Puh:  + 34 966 878 787 
Web:  http://www.hospitaldelevante.com 
 
Calpe    
 
Policlínico Centro médico Calpe, yksityinen 
Osoite:  Avd. Masnou 36, Edificio Boreal 

03710 Calpe 
Puh:  + 34 965 874 479   
Web:  http://www.centro-medico.com 
  
Dénia   
 
Hospital Centro Médico Dénia, yksityinen  
Osoite:  Beniarmut 1, 03700 Dénia  
Puh:  + 34 965 787 991 / 966 420 162 
Web:  http://www.centro-medico.com 
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Hospital Marina Alta 
Osoite:  Partida Plana Est, 4 
  03700 Dénia 
Puh:  + 34 965 787 012   
 
   
Policlínica San Carlos, yksityinen  
 
Osoite:  Les Madrigueres Sur, A -14 
  03700 Denia 
Puh:  + 34 578 155 854  
Web:  http://www.sancarlos-denia.net 
 
  
Centro Médico Denia 
 
Osoite:  Beniarmut 1 B 
  03700 Dénia 
Puh:  + 34 965 787 991 
  
Jávea   
 
Policlínico Centro médico Javea, yksityinen 
Osoite:  Avda. Amanecer 37 

03730 Jávea 
Puh:  + 34 965 794 078  
Web:  http://www.centro-medico.com 
 
 
Villajoyosa   
 
Hospital de la Marina Baixa 
Osoite:  Av. Jaume Botella Mayor 7 
  03570 La Villajoyosa 
Puh:  + 34 966 859 800. 
 

Liikenne 
 

Kansainvälinen lentokenttä “El Altet” 
 
Alicanten lentokenttä sijaitsee 9 kilometriä lounaaseen Elchen kaupungista. Maanteitä 
pitkin lentokentälle pääsee teiltä A-7 ja N-332.  
Lentokentän puhelinnumero on: + 34 966 919 100. 
 
 
Linja-autoyhteydet lentokentälle  
 
-Linja: C-6 Aeropuerto(Lentokenttä) – Alicante/Alicante  - Aeropuerto (Lentokenttä), 
kulkee 40 minuutin välein. 
 
-Linja: Aeropuerto(Lentokenttä) – Benidorm/ Benidorm – Aeropuerto (Lentokenttä),  
Linjan ajaa linja-autoyhtiö Alsa. Varaus- ja tiedustelunumero: + 34 902 422 242. 
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Taksipalvelut lentokentällä  
 
Taksit pysähtyvät lentokentällä saapuvien lentojen terminaalin edessä. 
Puhelinnumero: + 34 965 427 777. 
 
  

Lentoyhtiöitä 
 

- Air Finland (www.airfinland.fi) 
Puhelin : 358 (0)9 251 200 
 

- - Scandinavian Airlines (www.flysas.com) 
Puhelin: 06000 -25831 (Suomi) 
 

- Air Berlin (www.airberlin.com) 
Puhelin: + 34 965 68 3 782. 

 
- Air Europa (www.air-europa.com) 

Puhelin: 0+34 902 401 501. 
 

- Air Nostrum (www.airnostrum.es) 
Puhelin : + 34 902 400 500 

 
- Bmibaby (www.bmibaby.com) 

Puhelin: + 34 966 919 293.  
 

- Easyjet (www.easyjet.com) 
Puhelin: + 34 902 299 992 

 
- Iberia (www.iberia.com)  

Puhelin: + 34 902 400 500 
 

- Monarch Airlines (www.flymonarch.com) 
Puhelin: + 34 966 919 447 

 
- Spanair (http://www.spanair.com) 

Puhelin: + 34 966 919 403 
 
 

Juna 
 
Lisätietoja kansallisesta junaverkostosta voi tarkastella osoitteesta: www.renfe.es 
 
Paikallisjuna (Tram)  
 
Costa Blanca Norten alueen paikallisjunareitti kulkee 93 kilometriä Alicantesta Deniaan 
maakunnan pohjois-osaan, pysähtyen yhteensä 40 asemalla. Reittiä kulkee 
säännöllisesti 13 diesel junaa, ja sen lisäksi 5 raitiovaunua Alicanten ja El Campellon 
välillä. Junia kulkee sujuvasti vähintään kerran tunnissa. (www.fgvalicante.com) 
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Linja-autoasemat 
 
Linja-autoyhteydet ovat hyvät.  
 
Movelia (www.movelia.es) on hyvä kanava linja-autoyhteyksien etsimiseen. Liput voi 
varata internetistä. 
 
 
Alicanten linja-auto-asema: 
 
Osoite: C/Portugal 17, 03003 
Puhelin: + 34 965 13 07 00. 
 
 
Benidormin linja-autoasema: 
 
Osoite: C/ Francisco Llorca Antón, 03500. 
Puhelin: + 34 965 862 770. 
 
 
Linja-autot Ifach:  
 
Osoite: Pza. Constitución, 2 - Edificio Lucero, 4ºC, 03710. Calpe. 
Puhelinnumero: + 34 965 835 591. 
 

Linja-autoyhtiöitä 
 
Alsa (www.alsa.es): Yhteydet; Alicante, Alfaz del Pi, Altea, Aspe, Benidorm, Benissa, 
Calpe, El Campello, Denia, Elda, Jávea, La Nucía, Monóvar, Novelda, Orihuela, Terra 
Mítica, Villajoyosa, Villena ja muita kohteita. Lentokenttä El Altet – Benidorm. 
Puhelinnumero: + 34 902 42 22 42. 
 
Eurolines (www.eurolines.es): Yhteydet Saksaan, Andorraan, Itävaltaan, Belgiaan, 
Hollantiin, Tsekin tasavaltaan, Ranskaan, Italiaan, Englantiin, Marokkoon, Puolaan, 
Portugaliin, Romanizan, Sveitsiin. Puhelinnumero: + 34 902 33 53 33. 
 
Linebus (www.linebus.es): Yhteydet Ranskaan, Belgiaan, Hollantiin, Englantiin, 
Marokkoon, Sveitsiin, Saksaan, Italiaan ja Andorraan. Puhelinnumero: + 34 965 229 
504.  
 
Starbus (www.starbus.es): Yhteydet Andorraan, Ranskaan, Belgiaan, Hollantiin, 
Saksaan, Tsekin tasavaltaan, Puolaan, Englantiin, Italiaan ja Marokkoon. 
Puhelinnumero: + 34 965 229 917. 
 
 
 

 


